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Economy انتقال سهمیه سوخت به کارت 
بانکی زمان‌بر است

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی 
پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی ایران درباره 
جایگزینی کارت‌های سوخت با کارت بانکی 
اظهار کرد: این طرح چالش‌هایی دارد که باید 
برطرف شود و اجرای آن زمان‌بر خواهد بود، 
بنابراین فعلا دلیلی برای حذف کارت سوخت 
وجود ندارد.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، عباس 
با صفا با اشاره به تازه‌ترین روش ثبت درخواست 
برای کارت سوخت بیان کرد: تازه‌ترین روش 
دریافت کارت هوشمند سوخت، از طریق 
سایت fcs.niopdc.ir است و مراجعه‌کنندکان 
می‌توانند رهگیری کارت‌ها را نیز از همین 

وب‌سایت انجام دهند. 

آمادگی پتروشیمی پردیس 
برای اجرای طرح‌های 
مدیریت مصرف انرژی

مدیرعامل پتروشیمی پردیس از آمادگی این 
شرکت برای اجرای پروژه‌هایی صرفه‌جویی 
انرژی برای استفاده از گاز صرفه‌جویی‌شده 
در زمستان خبر داد.به گزارش شانا به نقل از 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی، عبدالرحیم 
قنبریان، با اشاره به اینکه حضور در نمایشگاه 
نفت و گاز فرصتی ارزشمند برای معرفی 
ظرفیت‌ها، توسعه همکاری‌ها و هم‌افزایی بین 
بخش‌های مختلف صنعت است، اظهار کرد: این 
رویداد نقطه اتصالی میان توان داخلی و نیازهای 
ملی است که تأکید رهبر معظم انقلاب را دارد.

بزرگترین مرکز فراورش نفتی 
کشور به زودی راه‌اندازی 

می‌شود
مدیر عامل شرکت پتروپارس گفت: به زودی 
بزرگ ترین مرکز فراورش نفتی کشور به بهره 
برداری می رسد.به گزارش ایسنا، حمیدرضا 
ثقفی در آخرین روز بیست و نهمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
ایران در نشست خبری، اظهار کرد: فاز یک 
این مرکز در حال راه اندازی است و احتمالا با 
حضور وزیر نفت بهره برداری می شود.وی با 
بیان اینکه این شرکت بیش از ۲۰ میلیارد دلار 
پروژه در دست اجرا دارد، علاوه بر طرح‌های 
داخلی در حوزه بین‌المللی نیز اقداماتی انجام 
داده است، گفت: در ونزوئلا چند طرح تعمیر 
مخازن نفتی، پمپ استیشن و تعمیرات اساسی 

در دست اقدام است.

سفر هیئت بلندپایه گمرک قطر 
به ایران

یک هیئت بلندپایه گمرک قطر برای نخستین 
بار با سفر به ایران با مقامات گمرکی کشورمان 
دیدار و خواستار توسعه و تسهیل تجارت کشور 
میان دو کشور شد. به گزارش خبرگزاری 
مهر، بر اساس اعلام گمرک ایران، یک هیئت 
بلندپایه گمرک قطر برای نخستین بار با سفر 
به ایران با مقامات گمرکی کشورمان دیدار و 
خواستار توسعه و تسهیل تجارت کشور میان دو 
کشور شد. ریاست این هیئت را احمدبن عبدا... 
الجمال رئیس کل شورای عمومی گمرک قطر 

بر عهده دارد.

برق ۵۰ مشترک اداری بزرگ 
شهر تهران قطع شد

 به دنبال هشدارهای داده شده به دستگاه‌های 
اداری و عمومی، برق ۵۰ مشترک اداری بزرگ 
شهر تهران که اقدام به کاهش مصرف برق 
و قطع سامانه های سرمایشی بعد از ساعت 
اداری نکرده بودند، قطع شد.به گزارش ایرنا، به 
دنبال هشدارهای داده شده به مشترکان اداری 
مبنی بر لزوم رعایت مصوبات هیات وزیران در 
خصوص کاهش مصرف برق با رصد و پایش 
داده‌های حاصل از کنتورهای هوشمند، ۵۰ 
مشترک اداری بزرگ شهر تهران که اقدام به 
کاهش مصرف برق نکرده بودند، شناسایی و 

اشتراک برق آنان قطع شد.
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رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران خواستار 
استقرار هوش مصنوعی در بنادر به منظور تسهیل 
مراودات تجاری فعالان اقتصادی شد و گفت: تجار 
برای واردات کالا باید هفت خان را رد کنند.بهرام 
شکوری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با 
اشاره به حادثه پیش آمده در بندر شهید رجایی و از 
بین رفتن کالاهای موجود در این بندر اظهار داشت: 
یکی از اتفاقاتی که در بنادر از آن غفلت شده، استفاده 
از هوشمندسازی و توسعه زیرساخت‌های مرتبط 
با فناوری اطلاعات است که سبب شده تا شاهد 
انباشت و رسوب کالاها در بنادر و گمرک باشیم.
رئیس انجمن سنگ ایران با بیان اینکه باید عملیات 
تخلیه و بارگیری در بنادر و ترخیص در گمرکات 
چابک تر شود، گفت: در دوره‌های قبل شاهد صف 
کشیدن کشتی ها برای تخلیه کالاها در بندر شهید 
رجایی بودیم که در هیچ جای دنیا اینگونه نیست.
وی عنوان کرد: مدیران باید با چابک سازی سیستم 
جلوی رسوب کالاها را بگیرند تا شاهد بروز چنین 
حوادث تلخی در کشور و انتشار تصاویری از انباشت 
کالاها در کانتینرها نباشیم.شکوری رسوب کالاها را 

یکی از مهمترین مشکلات فعالان اقتصادی بویژه 
تولیدکنندگان عنوان کرد و گفت: کارخانه‌ها به 
واردات مواد اولیه و قطعات برای ادامه حیات و تولید 
نیاز دارند و باید سریع در دسترس آنان قرار گیرد.
این فعال اقتصادی تاکید کرد: اگر زیرساخت ها و 
هوش مصنوعی در بنادر و گمرکات کشور توسعه 
می یافت، امروز شاهد بروز حادثه تلخ بندر شهید 

رجایی نبودیم.
وی تاکید کرد: تعلل در ترخیص کالاها و موانع 
آن با همه شعارهای سال از جمله رونق تولید و 
سرمایه گذاری در تولید، متضاد است ضمن اینکه 
این مشکلات به فرایندهای طولانی اداری، پیمان 
سپاری و تاخیر در تخصیص ارز باز می گردد.رئیس 
کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران خاطر نشان کرد: 
کسانی که واردات و صادرات انجام نداده باشند، 
درک درستی از مشکلات فعالان اقتصادی نخواهند 
داشت؛ یک واردکننده باید هفت خان را رد کند 
تا بتواند یک قطعه یا مواد اولیه را وارد کند ضمن 
‌اینکه این امر موجب دلسردی فعالان اقتصادی 

می شود.

رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران:

فعالان اقتصادی برای واردات کالا باید هفت خان را رد کنند

بهره‌برداری از ۱۵ طرح پتروشیمی 
به ارزش ۶ میلیارد دلار

مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی از بهره‌برداری 
۱۵ طرح پتروشیمی به ارزش ۶ میلیارد دلار در 
۱۴۰۴ خبر داد و گفت: با افتتاح این طرح‌ها سه 
محصول بار اول به سبد محصولات پتروشیمی 
کشور افزوده می شود.به گزارش خبرنگار مهر، 
حسن عباس‌زاده در نشست خبری در بیست‌ونهمین 
نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با اشاره به 
اینکه ظرفیت کنونی صنعت پتروشیمی هم‌اکنون 
حدود ۹۷ میلیون تن است، اظهار کرد: پارسال 
حدود ۴۲ میلیون تن محصول نهایی پتروشیمی 
بدون احتساب خوراک بین مجتمعی به ارزش ۲۴ 
میلیارد دلار در صنعت تولید شد که ۲۹ میلیون تن 

به ارزش ۱۳ میلیارد دلار صادر شد.

۲۰۰ هزار فرهنگی صاحبخانه 
می‌شوند

وزیر راه و شهرسازی گفت: با اجرای تفاهمنامه 
جدید، ۲۰۰ هزار نفر از فرهنگیان واجد شرایط از 
طریق ساخت، واگذاری زمین یا ساخت گروهی 
صاحبخانه خواهند شد.به گزارش خبرنگار مهر، 
فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی، در مراسم 
انعقاد قرارداد ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی برای 
فرهنگیان با تأکید بر اهمیت این طرح، اظهار کرد: 
وقتی در نظر بگیریم که هر واحد مسکونی چه میزان 
انرژی و تلاش نیاز دارد تا در شأن مردم باشد، متوجه 
می‌شویم که این عدد بزرگی است و با تفاهمات 
انجام‌شده و در حال انجام، اقدامات اجرایی به نتیجه 

خواهد رسید.

مهاجرت نیروهای کلیدی صنعت 
فرش به پاکستان و ترکیه

رئیس کمیسیون فرش اتاق ایران با بیان اینکه 
قوانین داخلی باعث مهاجرت مرمت‌کاران فرش 
دستباف شده، گفت: 7 سال است پیگیر رفع 
این مشکل از طریق دولت و مجلس هستیم اما 
همچنان مشکل پابرجاست.مرتضی حاجی‌آقا 
میری، رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع‌دستی 
اتاق ایران در گفتگو با خبرنگار مهر درباره 
مهاجرت طراحان و مرمت کاران فرش دستباف 
به کشورهایی همچون ترکیه، اظهار کرد: متأسفانه 
بخشی از طراحان فرش ایرانی به ترکیه مهاجرت 
کرده‌اند و این یکی از آسیب‌های جدی به صنعت 
فرش ایرانی است که نتیجه قوانین داخلی مثل 
آئین‌نامه اجرایی قانون امور گمرکی بوده که 
‌محدودیت‌هایی را به صادرکننده‌ها تحمیل کرده 

است.

بامسئولان
امضای سند همکاری نفت و گاز پارس و دانشگاه صنعتی شریففعلا خبری از اجرای مرحله سوم کالابرگ نیست

سخنگوی طرح کالابرگ گفت: هنوز تصمیم‌گیری درخصوص اجرای مرحله سوم کالابرگ الکترونیک نشده است؛ در صورتی که قرار به 
پرداخت مرحله سوم باشد، حتما در این زمینه از طریق کانال وزارت کار و رسانه‌های رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم, در حالی که برخی رسانه ها نوشته اند مرحله سوم شارژ اعتبار کالابرگ از یکشنبه 21اردیبهشت 1404آغاز خواهد شد، مرجان 
دبیری، سخنگوی طرح کالابرگ در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم, با اشاره به اینکه فعلا خبری از اجرای مرحله سوم 
کالابرگ نیست گفت: مرحله سوم کالابرگ بعد از تصمیم گیری در هیات دولت و ابلاغ به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از طریق روابط 
عمومی وزارت و رسانه های ملی اطلاع رسانی خواهد شد. وی با اشاره به اینکه تاکنون 57میلیون نفر از مشمولان در مرحله دوم از اعتبار 

خود استفاده کرده‌اند، گفت: اعتبار کالابرگ‌ الکترونیک تا پایان خردادماه 1404قابل استفاده است.

شرکت نفت و گاز پارس و دانشگاه صنعتی شریف با هدف تعیین تکلیف بسته‌های کاری قرارداد پژوهشی میدان‌محور ۱۰ ساله میدان 
مشترک پارس جنوبی، یک سند همکاری امضا کردند.

به گزارش شانا، این سند همکاری با عنوان »توسعه مواد پیشرفته کامپوزیتی برای استفاده در ساخت، تعمیر یا بهینه‌سازی لوله‌ها و 
تجهیزات سکوهای دریایی پارس جنوبی«، در حاشیه سومین روز برگزاری بیست‌ونهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی با حضور مهدیا مطهری، مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران، توسط شهاب گرامی، مدیر مهندسی نفت و گاز شرکت 
نفت و گاز پارس و سعید جمشیدی، نماینده دانشگاه صنعتی شریف امضا شد.در این پروژه بررسی وضع کنونی و ظرفیت‌های موجود برای 

جایگزینی یا تعمیر قطعه‌ها به کمک سامانه‌های کامپوزیتی در سکوهای فراساحلی پارس جنوبی انجام خواهد شد.

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

سعیداسکندری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا اخیراً در 
موضع گیری تاکید کرده که هر کشوری که 
از ایران نفت بخرد، امکان تجارت با آمریکا 
را نخواهد داشت. وی همچنین از وضع 
تحریم‌های تازه علیه ایران و به طور خاص 
صادرات نفت کشورمان به ویژه به مقصد 
چین نیز خبر داده است. چین اصلی‌ترین 
خریدار نفت ایران است و بنا بر آنچه منابع 
بین‌المللی می گویند، این کشور روزانه 
بیش از 1.8 مییلون بشکه نفت از ایران 
می‌خرد. وزارت خزانه داری دولت ترامپ 
نیز از همان زمان بازگشت وی به قدرت، 
فعالانه سعی در به حداقل رساندن صادرات 
نفت ایران داشته و دارد. با این حال، نکته 
قابل تأمل اینکه صادرات نفت کشورمان در 
این مدت بیشتر شده که کمتر نشده است. 
برخی منابع غربی حتی گزارش می‌دهند 
که ایران برای نخستین بار پس از خروج 
دولت اول ترامپ از توافق برجام در سال 
2018 توانسته صادرات روزانه نفت خود را 
به بیش از 2.2 میلیون بشکه در روز برساند. 
در این نقطه، بسیاری تاکید می‌کنند که 
اساساً نفت ایران قابل تحریم شدن نیست و 
در شرایط کنونی، دولت ترامپ از اهرم‌های 
کمی برای تحقق دستورکار مذکور 
برخوردار است. موضوعی که به طور خاص 
تحت تأثیر 3 مؤلفه است. اول اینکه ایران 

تجارت اصلی نفتی خود را با پالایشگاه‌های 
کوچک و مستقل نفتی در چین انحام 
می‌دهد. این پالایشگاه‌ها به شدت خرید 
نفت از ایران را در راستای منافع خود ارزیابی 
می‌کنند. این پالایشگاه‌ها در سال‌های اخیر 
به دلایل مختلف با کم‌شدن حاشیه سود 
خود رو به رو بوده‌اند و اکنون با خرید نفت 
ایران که با مشوق‌های قیمتی و شرایط 
خاص ارائه می‌شود، می‌توانند تا حدی 
حاشیه سود خود را بالاتر ببرند. البته که 
این معادله در شرایط تحریمی کشورمان، تا 
حد زیادی به نفع ایران نیز است. این دسته 

از پالایشگاه‌های مستقل و کوچک چینی، 
مراودات بین المللی چندانی ندارند و اساساً 
تحریم آن‌ها از سوی دولت‌های غربی نیز 
اقدام معناداری نیست. از این رو، شاهدیم 
که تمایل این پالایشگاه‌ها برای خرید نفت 
ایران سال به سال بیشتر شده که کمتر 
نشده است. البته چراغ سبز دولت چین به 
این پالایشگاه‌ها جهت خرید نفت ایران نیز 
در تسهیل کار آن‌ها در این رابطه بی‌تأثیر 
نبوده است. نکته دوم اینکه اساساً رهگیری 
نفت صادراتی ایران به پالایشگاه‌های چینی 
کار ساده‌ای نیست. نفت ایران لزوماً به طور 

مستقیم به سمت چین بارگیری نمی‌شود. 
ایران از شیوه‌های مختلفی برای صادرات 
نفت خود به چین استفاده می‌کند. به 
عنوان مثال، یک شیوه رایج این است که 
محموله‌های نفتی صادراتی ایران روی دریا 
و از طریق جابجایی کشتی به کشتی به 
چین صادر می‌شوند. موضوعی که رهگیری 
روند صادران نفت ایران را بسیار سخت و 
پیچیده می‌کند. در عین حال، بخش قابل 
توجهی از صادرات روزانه نفت ایران به 
کشورهای دیگر شرق آسیا نظیر مالزی و 
سنگاپور صورت می‌گیرد و از آنجا به طرق 

مختلف و با واسطه‌های گوناگون به سمت 
چین حرکت می‌کند. موضوعی که آن نیز 
رهگیری صادرات نفت ایران را به امری 
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پلتفرم تعاملی »نفت‌کوییز« رونمایی شد
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ابلاغیه
ورثه مرحوم عبدالخالق کشاورز

چون مالکیت شما از پلاک فرعی 226 از 14915 اصلی واقع در سودان جی بخش 5 ثبت اصفهان مشمول قانون تقسیم و فروش املاک مورد اجاره به زارعین مستاجر و فرم فروش آن جهت صدور سند زارع آقای ابراهیم پور 
امامی )حمامیان( فرزند رحیم طی نامه شماره 1404/22324 مورخ 1404/02/16 امور اراضی استان اصفهان صادر گردیده است و براساس ماده واحده مصوب 70/3/2 مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف 
باقیمانده قراء مزارع و املاک مشمول قانون اصلاحات ارضی، وزارت جهاد کشاورزی موظف است نسبت به اراضی مشمول قانون اصلاحات ارضی که به تصرف زارعین صاحب نسق درآمده و تاکنون اسناد رسمی مالکیت برای 
آنها صادر نشده است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شده لذا باستناد تبصره قانون فوق که عینا درج می گردد )تبصره 2 چنانچه زارعان و مالکان این اراضی به طریقی غیر از آنچه که در قانون آمده است 
قبل از صدور سند تراضی نمایند این تراض معتبر خواهد بود( لذا چون تاکنون سند زارعین فوق الذکر صادر نگردیده است می توانید از تاریخ صدور این نامه لغایت یک ماه با زارعین خود توافق نموده و یک نسخه توافقنامه 

محضری را جهت رعایت مفاد آن و انجام اقدامات بعدی به این مدیریت تسلیم نمائید. در غیر این صورت نماینده دولت راسا با استفاده از اختیارات قانونی و به قائم مقامی شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضاء خواهد نمود.
محمد حسین احمدی- مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان

آگهی مناقصه شماره 1 د 1404 )تجدید مناقصه(
شرکت شهرکهای صنعتی کرمان در نظر دارد : واگذاری امور جاری برخی شهرکها و نواحی صنعتی استان کرمان و امور خدمات 
پشتیبانی ساختمان اداری شرکت شهرکهای صنعتی کرمان را از طریق برگزاري مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 17،377،000،000 )هفده میلیارد و سیصد و هفتاد و هفت میلیون ( ریال می باشد.

-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یک شنبه مورخ 1404/02/21 می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1404/02/27.

- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1404/03/10.
- زمان بازگشایی پاکت ها: 13:15 روز شنبه مورخ 1404/03/10.

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه        )پاکت الف(: 
کرمان- بلوار شهید عباسپور)پارادیس(- نبش میدان عاشورا-  تلفن:034-31272012

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021  دفتر ثبت نام: 88969737 و 021-85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" 

موجود است. 

شناسه آگهی: 1928923شرکت شهرکهای صنعتی کرمان 

 »آگهی دعوت«
جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان راس ساعت 18 روز یک شنبه مورخ 1404/03/25 در محل شرکت تعاونی واقع 
در خیابان سهروردی خیابان فرهنگ تشکیل می گردد.لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود با همراه داشتن کارت عضویت در جلسه مذکور حضور به هم 

رسانند یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه:

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری  1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان 3- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت 

5- تعیین خط مشی آینده شرکت
*ضمنا آن دسته از اعضاء که تمایل به کاندیداتوری بازرسی دارند می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته با در دست داشتن تصویر شناسنامه و کارت 

ملی و حکم کارگزینی و مدرک تحصیلی به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمائید.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان

تاریخ انتشار: 1404/02/22

آگهی دعوت مجمع عمومی فو ق ا لعا د ه 
بدینوسیله به دستور هیئت مدیره شرکت از کلیه سهامداران شرکت نجات راه مبارکه )سهامی خاص( به شماره ثبت 1 و شناسه ملی 
10260000199  دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی  فوق العاده شرکت که در تاریخ  1404/03/07  در محل قانونی شرکت برگزار 

می گردد شرکت نمایند.
      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :تغییر آدرس          

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تولید نهاده ها و فرآورده های دامی کیمیای وحدت اسپادان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 54338 و شناسه ملی 14005056752

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولید نهاده ها و فرآورده های دامی کیمیای وحدت اسپادان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1404/03/05 در ساعت 9 صبح در محل شهرک صنعتی بزرگ شمال اصفهان- کیلومتر 17 جاده علویجه- بلوار امام 

رضا- خیابان طلایه داران 25، پلاک 1 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره   دستور جلسه: شور و مشورت در خصوص پیرامون شرکت در سرمایه گذاری پالایشگاه شیر
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جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان راس ساعت 18 روز یک شنبه مورخ 1404/03/25 در محل شرکت تعاونی واقع 
در خیابان سهروردی خیابان فرهنگ تشکیل می گردد.لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود با همراه داشتن کارت عضویت در جلسه مذکور حضور به هم 

رسانند یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه:

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری  1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان 3- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت 

5- تعیین خط مشی آینده شرکت
*ضمنا آن دسته از اعضاء که تمایل به کاندیداتوری بازرسی دارند می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته با در دست داشتن تصویر شناسنامه و کارت 

ملی و حکم کارگزینی و مدرک تحصیلی به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمائید.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان

تاریخ انتشار: 1404/02/22

آگهی دعوت مجمع عمومی فو ق ا لعا د ه 
بدینوسیله به دستور هیئت مدیره شرکت از کلیه سهامداران شرکت نجات راه مبارکه )سهامی خاص( به شماره ثبت 1 و شناسه ملی 
10260000199  دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی  فوق العاده شرکت که در تاریخ  1404/03/07  در محل قانونی شرکت برگزار 

می گردد شرکت نمایند.
      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :تغییر آدرس          

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تولید نهاده ها و فرآورده های دامی کیمیای وحدت اسپادان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 54338 و شناسه ملی 14005056752

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولید نهاده ها و فرآورده های دامی کیمیای وحدت اسپادان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1404/03/05 در ساعت 9 صبح در محل شهرک صنعتی بزرگ شمال اصفهان- کیلومتر 17 جاده علویجه- بلوار امام 

رضا- خیابان طلایه داران 25، پلاک 1 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره   دستور جلسه: شور و مشورت در خصوص پیرامون شرکت در سرمایه گذاری پالایشگاه شیر


